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TesiAssise/abattant

Réf. : T352701

Abattant ultra-fin avec frein 
de chute NF
Abattant ultra-fin avec frein de chute NF Tesi blanc. 
Thermodur (en urea). Fixation dessus. Déclipsable. 
Charnières à fermeture ralentie.

Couleur : 01 - Blanc

Caractéristiques : .Abattant frein de chute      
.Abattant fin      
.Déclipsable

Plus de détails sur le produit :
Type : Abattant
Style : Contemporain
Certifications : NF
Poids net (kg) : 2,20
Matériau : Plastique
Designer : Studio Levien
Hauteur (mm) : 460
Largeur (mm) : 385
Profondeur (mm) : 50
Mécanisme de charnière : Fermeture ralentie
Forme : Courbe
Fixation : Par le dessus

370

45
0

155
435

20 30

220

27
5

45

IS_Tesi_T352701_DSheet_FR

http://www.idealstandard.fr

	IS_Tesi_T352701_DSheet_FR

